АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И ДЕЛАМ МОЛОДЕЖИ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕЛОГОРСК»

ПРИКАЗ

О! • 2024 г. Белогорск №

Об итогах проверки образовательных
организаций на соответствие действу
ющему законодательству и своевре
менному ведению документации по
охране труда

На основании приказа МКУ КОДМ г. Белогорск от 09.01.2024 г. № 4 «О
проведении проверки в образовательных организациях на соответствие действующему
законодательству и своевременного ведения документации по охране труда»,

приказываю:

1. Руководителям образовательных организаций:
1.1. Принять к сведению результаты проверки на соответствие действующему законо

дательству и своевременному ведению документации по охране труда (приложе
ние № 1, 2).

1.2. Выполнять требования раздела X Трудового кодекса Российской Федерации, дей
ствующего законодательства в области охраны труда, в целях своевременного
приведения документации по охране труда в соответствие действующему законо
дательству, а также создания здоровых и безопасных условий на рабочих местах,
на занятиях физической культурой и спортом, при проведении спортивных меро
приятий.

1.3. Обеспечить систематическое ведение документации по охране труда.
1.4. Осуществлять контроль за организацией работы с документами по охране труда.
1.5. Устранить выявленные замечания в срок до 26.02.2024 года.
1.6. Отчет представить в МКУ КОДМ г. Белогорск до 04.03.2024 года.
2. Контроль за исполнением приказа возложить на главного специалиста отдела ма

териально-технического снабжения О.А. Виноградову.

Е.В. Гамаева